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
Mottaker
Mottaker
Mottaker

5006/707/276
5006/707/276/0/1
5006/707/276/0/2
5006/707/276/0/3
5006/707/276/0/4
5006/707/276/0/5
5006/707/276/0/6
5006/707/276/0/7
5006/707/276/0/8
5006/707/276/0/9
5006/707/276/0/10

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

 
Omnummerering Forretning:

Matrikkelført:
01.01.2018
01.01.2018

Mottaker
Mottaker
Mottaker
Mottaker
Mottaker
Mottaker
Mottaker
Mottaker
Mottaker
Mottaker
Mottaker

5006/707/276
5006/707/276/0/1
5006/707/276/0/2
5006/707/276/0/3
5006/707/276/0/4
5006/707/276/0/5
5006/707/276/0/6
5006/707/276/0/7
5006/707/276/0/8
5006/707/276/0/9
5006/707/276/0/10

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

Gårdsnummer 707, Bruksnummer 276, Seksjonsnummer 2 i 5006 STEINKJER kommune

Utskrift fra eiendomsregisteret foretatt 28.04.2025 09:23 – Sist oppdatert 28.04.2025 09:23
Utskriften er levert av: Ambita as, Postboks 2923 Solli, 0230 Oslo. (Org.nr. 945 811 714) Side 2 av 6
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Bebyggelsens arealer mv., antall boenheter

Stort frittliggende boligbygg på 2 etg. (Kilde: Massivregistrering)

Opplysninger om boliger/bruksenheter:

Adresse Type BRA Kjøkkenkode Antall rom Bad WC
Malmostrand 27 D Bolig Kjøkken
 
Bygningsopplysninger:

Næringsgruppe: Bolig Bebygd areal: Rammetillatelse:
Bygningsstatus: Tatt i bruk BRA bolig: 1 064,0 Igangset.till.:
Energikilde: BRA annet: Ferdigattest:
Oppvarming: BRA totalt: 1 064,0 Midl. brukstil.:
Avløp: Har heis: Nei Tatt ibruk (GAB):
Vannforsyning: Antall boliger: 10
Bygningsnr: 186144422 Antall etasjer: 4
 
Etasjeopplysninger:

Nr Ant. boliger BRA: Bolig Annet Totalt BTA: Bolig Annet Totalt
U01 2 304,0 304,0
H01 4 312,0 312,0
H02 4 312,0 312,0
H03 136,0 136,0
 
Kulturminner:

Ingen kulturminner registrert på bygningen.
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Oversiktskart

 

Gårdsnummer 707, Bruksnummer 276, Seksjonsnummer 2 i 5006 STEINKJER kommune

Utskrift fra eiendomsregisteret foretatt 28.04.2025 09:23 – Sist oppdatert 28.04.2025 09:23
Utskriften er levert av: Ambita as, Postboks 2923 Solli, 0230 Oslo. (Org.nr. 945 811 714) Side 4 av 6

77



Teig 1  (Hovedteig) felles tomt
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Areal og koordinater

 
Areal: 2 400,50m² Arealmerknad: 
Koordinatsystem:  EUREF89 UTM sone 32
 
Ytre avgrensing

Punkt Nord Øst Lengde¹ Målemetode Nøyaktighet Radius Merke nedsatt i Hjelpelinje Grensepunkttype

1 7 106 671,69 608 312,93 8,41m GNSS: Fasemåling
(Real time kinematic)

10 Jord Nei Offentlig godkjent
grensemerke

2 7 106 675,13 608 305,26 37,94m Terrengmålt 11 Ikke spesifisert Nei Umerket

3 7 106 702,96 608 279,47 7,90m Terrengmålt 11 Ikke spesifisert Nei Umerket

4 7 106 708,51 608 273,85 59,20m Terrengmålt 11 Ikke spesifisert Nei Umerket

5 7 106 765,79 608 258,91 34,44m Terrengmålt 11 Ikke spesifisert Nei Umerket

6 7 106 761,41 608 293,07 91,89m GNSS: Fasemåling
(Real time kinematic)

10 Jord Nei Offentlig godkjent
grensemerke

 
(¹) Lengden fra punktet til neste punkt i rekken.

 
Om fullstendighet og nøyaktighet i utskriften:

Ambita tar forbehold om at informasjon som hentes fra Matrikkelen kan avvike fra de faktiske forhold, og at grensepunkter mv.
kan mangle helt eller delvis eller være feil registrert i Matrikkelen. Ambitas kartutskrift viser arealet som er en geometrisk
beregning basert på eiendommens grenselinjer. I de tilfeller grensene er markert som fiktive brukes i stedet oppgitt areal hvis
dette finnes i Matrikkelen. Ambita er ikke ansvarlig for tap som oppstår som følge av feil i kartutskriften.
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Melding om tiltak
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VERRAN KOMMUNE X erran
Plan og utvikling

Vår dato Ark, nr. 7276

Vår saksbehandler 24.10.06 Jnr. ll4/06

Hein Åge Aspvik Olsen tlf. 98 25 34 29 Ref F lOZBa/Oö

BSnr.2006107-l

Sverre Grønbech "—
Strandveien 27b

7790 Malm

MELDING OM OPPFØRING AV VERANDA E'l'l'ER PBL. 5 86: PÅ EIENDOMMEN

GNR. 7 BNR. 276.

Under henvisning til Deres melding mottatt 02.10.06 er det fattet følgende vedtak:
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